
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 1705, DE 08 DE JULHO DE 2016 

 

  A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS CEILÂNDIA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, Professora KELLY DE OLIVEIRA SANTOS, 

nomeado pela Portaria IFB N.º446, publicada no Diário Oficial da União em 01 de março de 

2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º Retificar a portaria número 141 de 22 de janeiro de 2016, que designa os 

membros do NÚCLEO DE ATENDIMENTO A PESSOAS COM NECESSIDADES 

ESPECIAIS – NAPNE, DO CAMPUS CEILÂNDIA, a qual passa a ter a seguinte redação: 

 

 

SERVIDOR(A) 

MATRÍCULA 

SIAPE/CPF 

CARGO 

Anna Vanessa Lima de Oliveira  1770199 COORDENADORA 

Gilcemar da Silva Borges Junior 2318777 SECRETÁRIO 

Ana Flávia Silva Marques de Menezes 1665259 MEMBRO 

Conceição de Maria Cardoso Costa 1371926 MEMBRO 

Jocênio  Marquios Epaminondas 1063639 MEMBRO 

Juliana Campos Sabino de Souza 2094767 MEMBRO 

Ana Lúcia Paulo da Silva   2306551 MEMBRO 

Loryne Viana de Oliveira  2099268 MEMBRO 

Luciano de Andrade Gomes 1758461 MEMBRO 

Michelle Viana Batista 2160289 MEMBRO 

Tarcísio Araújo Kuhn Ribeiro 1739282 MEMBRO 

Nivia Jaqueline P. de Borba  70199833168 MEMBRO 

Ana Carolina Ramiro dos Anjos 2242755 MEMBRO 

Hugo Leonardo Guimarães Souza 2308701 MEMBRO 

  

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

Original Assinado 

KELLY DE OLIVEIRA SANTOS 
Diretora Geral Substituta do Campus Ceilândia – IFB 

Portaria IFB Nº 446 publicada no DOU em 01/03/20016 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 08.07.2016 

 


